0202 مراسم رونمایی از تقریظ رهبر
انقلاب بر ۳ کتاب برگزار شد

رئیساتاقاصنافتهران:

ممنوعیت واردات کالا
دستاوردی برای دولت نداشت

براساسآمارمرکزپژوهشهایمجلسبرآوردشدهاست؛

احیای اقتصادی و شوق زندگی
در سواحل مکران

رئیسجمهور:

اعتلای استان های محروم جنوبی
اولویت اصلی دولت است

020203030404

پنجشنبه 1 آذر 1403 19 جمادی الاول 1446قمری 21 نوامبر 2024

یادداشت اختصاصی جملـه

به بهانه طرح دوباره انتقال پایتخت در دولت چهاردهم؛

J O M L E H

صفحه 02

سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

پنجشنبه 1 آذر 1403 19 جمادی الاول 1446 قمری 21 نوامبر 2024 سال هشتم شماره 1945

عارف مأمور بررسی طرح انتقال
پایتخت شد

عارف از سوی رئیس جمهور مأمور بررسی طرح انتقال پایتخت شد.
بــه گــزارش ایســنا، مســعود پزشــکیان با اشــاره بــه آغــاز مطالعات
طــرح انتقال پایتخت، گفــت: آقای دکتر عارف مأموریت بررســی این طرح
را بــر عهــده دارند.